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Patronaty
JAK UZYSKAĆ PATRONAT?

Objęcie patronatu honorowego przez Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych lub udział w komitecie
honorowym są wyróżnieniem honorowym podkreślającym szczególny charakter wydarzeń lub przedsięwzięć
bezpośrednio związanych z osobami niepełnosprawnymi.

Patronat honorowy lub uczestnictwo Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych w komitecie honorowym
mogą być przyznawane wydarzeniom lub przedsięwzięciom, które mają zasięg, rangę i znaczenie międzynarodowe,
ogólnopolskie, ponadregionalne, a ich realizacja służy rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

WYDARZENIA OBJĘTE PATRONATEM W 2018 ROKU

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób
Niepełnosprawnych objął w 2018 roku patronat honorowy nad:

imprezą integracyjną „Łączy nas sport – Koszykówka bez Barier 2018”, która odbędzie się w dniu 30 czerwca 2018●

roku na Rynku Kościuszki w Białymstoku. Organizator: Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych
"START";
26. Biegiem Solidarności „Lubelski Lipiec 1980”, zaplanowanym  na dzień 2 czerwca 2018 roku. Organizator: Region●

Środkowo-Wschodni NSZZ Solidarność i Fundacja "Ruch Solidarności Rodzin";
konferencją „Góry Dostępne Dla Wszystkich”, która odbędzie się w dniach 26-27 kwietnia 2018 r., w Starostwie●

Powiatowym w Bielsku-Białej oraz w schronisku górskim na Szyndzielni. Organizator: Fundacja Pogranicze bez
Barier; 
XII Ogólnowarszawskim Konkursem Kulinarnym Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną „Kucharz doskonały”,●

który odbędzie się w dniu 17 maja 2018 r. w Centrum Techniki Kulinarnej DORAM w Warszawie. Organizator:
Stowarzyszenie Otwarte Drzwi:
Konferencją "Kompleksowe wsparcie osób z niepełnosprawnością",  która odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2018 r. w●

Auli Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku;
III Forum Pełnomocników ds. Studentów z Niepełnosprawnościami: Formy wsparcia studentów z trudnościami natury●

psychicznej i poznawczej w szkolnictwie wyższym, która odbędzie się w dniach 21-22 marca 2018 r., na Wydziale
Historycznym Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu;
Konferencją „Biłgoraj Niebieski dla Autyzmu”, która odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2018 r. w Biłgoraju, organizator:●

Niepubliczny Żłobek i Przedszkole Integracyjne BAMBINI;
Ogólnopolską Konferencją Naukową  "Wspólnota miejscem rozwoju osoby" organizowaną  z okazji 25 lat Wspólnoty●

Wiara i Światło, która odbędzie się w Bochni w dniu  14 kwietnia 2018 roku. Organizator: Katedra Pedagogiki
Chrześcijańskiej - KUL;
obchodami Roku Wczesnej Interwencji 2018 i wydarzeniami jubileuszowymi towarzyszącymi tym obchodom,●

organizator: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną.

Objął patronat nad:

Wojewodzką Konferencją "Osoby z niepełnosprawnością - Dolny Śląsk 2018", którą organizuje Towarzystwo Walki z●

Kalectwem w dniu 21 marca 2018 r.  w Urzędzie Marszałkowskim we Wrocławiu;

Przystąpił do:

Komitetu Honorowego 15 Ogólnopolskich Dni Integracji "Zwyciężać Mimo Wszystko”, które odbędą się 9 i 10●

czerwca na Rynku Głównym w Krakowie, organizator: Fundacja Anny Dymnej "Mimo wszystko" ; 
Komitetu Honorowego XVIII Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości Teatralno-Muzycznej Osób Niepełnosprawnych●

Intelektualnie "ALBERTIANA", którego finał odbędzie sie w dniu 19 marca 2018 r. w Teatrze im. Julisza Słowackiego
w Krakowie;
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